
ZARZĄDZENIE NR 131/ZP/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19  ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 t.j.), zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do prowadzenia postępowania na wykonanie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Obsługa systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi - zapewnienie odbioru i transportu odpadów komunalnych w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Komisji - Henryk Nogala

2) Członek Komisji - Wioletta Sosińska

3) Członek Komisji  - Magdalena Żołędziewska

4) Członek Komisji - Danuta Skrzypczak

5) Sekretarz Komisji - Aneta Różańska

§ 2. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy z dniem podpisania umowy.

§ 3. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji Przetargowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 23DB4208-0659-4C72-A642-B4BC9806C972. Podpisany Strona 1


		2018-09-19T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




